ООО "Дюртюлимелиоводстрой"

ИНН
0260007311

КПП
026001001

БИК
048073601

40702810206050100317
Расчётный счёт

Корр. счёт
30101810300000000601

Тип операции
Безналичная оплата услуг

Код авторизации
501903

Сумма платежа
2 872,15 ₽

Комиссия
28,72 ₽

Итого
2 900,87 ₽

Две тысячи девятьсот рублей 87
копеек